Директору МАОУ «СОШ № 50»
Мякиной Ольге Эдуардовне
_____________________________________________,
(ФИО)
проживающего по адресу
_____________________________________________
_____________________________________________
Электронный адрес____________________________
Телефон______________________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить участие в индивидуальном отборе обучающихся при приеме на вакантное место (на основании Порядка организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №50 с углубленным изучением английского языка» г. Перми для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением английского языка, утвержденного приказом директора № 059-08/-01-07-79 от 17.06.2020г.)
в ________ класс МАОУ «СОШ№50» моего сына (дочери) Ф.И.О. ____________________
___________________________, окончившего (ей) _____класс (указать образовательное учреждение)_________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

_____________(дата)                                                                                           ______________                        (подпись)